dc Homagii , ad Sanda Dei Evangdia
per

ToM-XIIL & AiSta Publica. io0
A. D. 1 50+. per eofiem refpeftivj corporaliter tafla<

Nobis iiicere di prsftare.

Cumque Nos , ob praclara Merita

exiraiafque Vertutes, quibus Revcren-

diflimum in Chrido Patrem Dominum
Adrimm TU*ti &tm9i Criftgoni PreiU-

ttnm Ctrdmaltm habunde r&rtum con-

fpicimus, obque diuturnum Si ddele

Obfequium per ipfii» Ctrdinilem Nobis

fedlum Si impenium. Eundem ad Ec-

clefias Bathonienfem Si WeUenfem, in-

vicem unitas ,
Nominaverimus & Pro-

moverimus,

Qui idcirco & ob id quod in Curia

Romana continue Moram trahit non po-

teft commodo hujurmodi Renutidatio-

nem Si Juramentum coram Nobis pcrfo-

naliter facere dc pra;dare.

Hinc- eft quod Nos,

Dc Fidelitatibus vellris Sc provida

Circumfpcdione ad plenum confidentes,

Dedimus & Conccffimus, ac per Pr^-

fentes Damus Si Concedimus vobis Tri-

bus aut Duobus veftrum (quorum pr£*

ftinm Efifccfum Wjgtrmuiifim unum
efle volumus) plenam Poteftatem fle Au-

Soritatem, Vice fle Nomine nollris, hu-

jufraodi Renunciationem in Manus vc-

ftras, fle Juramentum ad Sanfla Dci E-

vangelia corporaliter tafta ,
juxta For-

mam fle verum Tenorem, de verbo in

veibum, inferiiis deferiptum, ab eodem

Reverendiflimo Domino Cordumli Reci-

piendi, Exigendi, flc cum efiiau pro-

flari videndi,

I^omipt Cordintlem ut hujufmodi

Renunciationem fle Juramentum, per

ipfuui fic, ut pnemittitur, fienda fle pr»-

ftanda. Manu fle Subferiptione fu is fig-

net fle muniat Requirendi, fle ut ita fiat

cum effeiiu Videndi,

Literas quoque fle Inftrumenta Publi-

lta fuper hujufinodi Renunciationefleju-

‘
< raineoto fieri Petendi,

Et Notarium fivc Notarios Publicos

unum vel plures, ut ipla Inflrumenra

confidant, necnonTeftes, qui tunc pr*-

fentes erunt, ut Veritati Teftimonium

perhibeant. Rogandi Si Requirendi,

Ipfdque Inftrumcntum vel Inftrumen-

ta, taliter fienda, verum ordinem Rei

gerenda: fle Reuunciationis ac Juramen-

ti Tenores in fe continens vel continen-

tia, Nobis Deftinandi flc Tranfmit-

teni.

Et generaliter omnia fle fingula Fa-

ciendi, Gerendi, Si Exercendi, qu» in

praedidis fle quolibet prsdidoruin ne-

ceffaria fuerint feu quomodolibet opor-

tuna, ac quae rei qualitas exigit fle re-

quirit, fle qua Nos ipfi facere fle exer-

cere poflcinus (i prafentes flc perfonali-

tec Interciremus, etiam fi talia forent

qua de fe Mandatum exigant ntagisA. p. i;of;
fpecialc. o'~v^

Hm. 7.

Ttaor Renmculionij fefiitor, «#• efi

lolh,

^Eoo Adrianus, MiferotUnt Ditnnii
Tituli Sandi Crifogoni Presbiter Car-
dinalis, Epifeopus Bathonienfis fleWel-
Icnfis,